
公告编号：2024-018 

证券代码：838410        证券简称：晶珠藏药         主办券商：光大证券 

 

青海晶珠藏药高新技术产业股份有限公司 

出售资产暨关联交易的公告（更正公告） 
 

 

本公司于 2024 年 5 月 20 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《青海晶珠藏药高新技术产业股份有

限公司出售资产暨关联交易的公告》（公告编号【2024-016】），由

于该公告存在待补充信息，本公司现予以补充。 

一、 更正前的具体内容 

公 司 2023 年 度 经 审 计 的 合 并 报 表 期 末 资 产 总 额 为

454,988,995.49元，期末净资产为 409,436,647.71元。本次出售资

产未达到构成资产重组条件且公司连续 12 个月内不存在连续对相关

资产进行出售的情形。 

二、 更正后的具体内容 

公 司 2023 年 度 经 审 计 的 合 并 报 表 期 末 资 产 总 额 为

454,988,995.49元，期末净资产为 409,436,647.71元。 

截至 2023年 12月 31日，“广州晶珠诊所有限公司”期末总资产

为 3,982,722.19 元，净资产为 3,655,845.81 元；“广州晶珠大药房

有限公司”期末总资产为 531,487.98 元，净资产为 148,085.25 元。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2024-018 

本次出售资产的总额为 4,514,210.17 元，占公司最近一个会计

年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的 0.99%；出售资产的

净额为 3,803,931.06 元，占公司最近一个会计年度经审计的合并财

务会计报表期末资产总额的 0.93%;未达到构成资产重组条件且公司

连续 12个月内不存在连续对相关资产进行出售的情形。 

三、其他相关说明 

除上述内容需要更正外，《青海晶珠藏药高新技术产业股份有限

公司出售资产暨关联交易的公告》中的其他内容不存在变化。更正后

的公告详见公司于 2024 年 5 月 22 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《青海晶珠藏药高新

技术产业股份有限公司出售资产暨关联交易的公告(更正后）》（公告

编号：2024-016）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

青海晶珠藏药高新技术产业股份有限公司 

董事会 

2024年 5月 22日 

 


